РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

6-я сессия  1-го  созыва

 «04» декабря  2014 г.                                                                                          № 58

О создании муниципального унитарного предприятия

«Угловское коммунальное хозяйство» Угловского

сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым и принятии Устава

муниципального унитарного предприятия

«Угловское коммунальное хозяйство» Угловского

сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым

 В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54 «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 14.11.2002 года

№ 161–ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением 5-ой

сессии 1-го созыва Угловского сельского совета № 47 от 21.11.2014 года «Об утверждении

Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации Муниципального Унитарного

предприятия «Угловское коммунальное хозяйство» Угловского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым», на основании технико-экономического обоснования

необходимости создания Муниципального Унитарного Предприятия

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Создать муниципальное унитарное предприятие «Угловское Коммунальное Хозяйство» —

Угловского сельского  поселения, учредителем которого будет являться администрация

Угловского сельского поселения, действующая в интересах муниципального образования

Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым.

2. Утвердить предлагаемый Устав муниципального унитарного предприятия «Угловское

коммунальное хозяйство» Угловского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым (прилагается).

3. Главе администрации Угловского сельского поселения подписать распоряжение о

назначении на должность директора муниципального унитарного предприятия

коммунального хозяйства Угловского сельского поселения «Угловское Коммунальное

Хозяйство».

4. Главе администрации Угловского сельского поселения утвердить штатное расписание

муниципального унитарного предприятия «Угловское Коммунальное Хозяйство».

5. Закрепить за муниципальным унитарным предприятием «Угловское Коммунальное

Хозяйство» на праве оперативного управления коммунальное имущество согласно перечня

(прилагается).

6. Директору муниципального унитарного предприятия коммунального хозяйства Угловского

сельского поселения «Угловское Коммунальное Хозяйство» выступить заявителем по

государственной регистрации учредительных документов муниципального унитарного

предприятия коммунального хозяйства Угловского сельского поселения «Угловское

Коммунальное Хозяйство» и получить свидетельство по данному виду государственной

регистрации в Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Симферополю.

7. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на официальном сайте Угловского

сельского совета: www.угловскийсовет.рф.

Председатель

Угловского сельского совета                                         Н.Н. Сосницкая

http://www.угловскийсовет.рф/

flpuloxerule K pemeHr.uo 6-ofi ceccm l-ro
co3brBa Vrnoncroro ceJrbcKoro coBera
}& 58 or 04.12.2014r.

IIEPEIIEHb
IIPr{EMA-IIEPEIAqH OCHOBHbTX CPEACTB

J{bn/n
HarnreHosarure OC Konrqecrno

, IIIT.

EanaHconar
cronaocrrro. Py6

rcor[ 3,8

3 959 095,00

I Kanarmgaruu B T. q. I 2 338 599,00
KHC i{bl yn Ha6epexgan - 519 845 pv6 I
KHC Ns2 Bo3rre rrrKorr. Korcnssofi - 46 407 pv6 I
KHC Ne3 yn Cnn4epcKoro - 500 176 pv6 I
KHC J,,|b4 I rrra cenepuee 3epHoroKa rep. nunorp.-596 564
pv6

1

KauaJrrrcarlrroHHaf, cerb Hanopuafl (or KHC Nslao ffl
a/t["Marapaq" - 195 189 py6

I

Kauamrs. cerb caMoreqnax (or 3Aaur{e KoHropbr ao KHC Ns2)
62739 py6

I

2 Tennorpacca or KoreJrbuofi Ao rrrKoJrhr I 733,00
J Eyponar cKBarrrrga N2(rep KfI Yrnosoe) I l r 400.00
4 Jyponar cKBrDrurra Nt4(nosne xuucrlaga) 1 l1 400.00
5 Byponar cKBTDKHHa Ns5 ( yr. Arpapuas) Hon. uoc€n. 1 48 822.00
6 Bo4onanopHBs 6arrrrul KII }lb2 I I 140,00
7 CrsaxrHa Ha rope J\b3 (uanp. AoMoB. yl. Kouapona,60 I 14 907.00
8 Bogonanopsas6amus.Jtlb5 yl. Arpapnar (rar peruonr CKB

nosHft noc6lor)
1

608 388.00
9 Bo4onanopnas 6anHs Ne3 (Hanp. .uoMoB. yt. Kouapona"60 I r 771.00
10 Bo4ouponoA ceJra I1.3 rcu 300 200"00
ll CraororHa rro yJr. Jlenun48 6aruHs PoxnoscKoro cKBaKr,rHa

J\b8 ran peMoHr
I

576 483.00
12 Byponax cKBrnKr,rHa Ns7 (yr. Csu,uepcroro) I 31 540.00
l3 Bo4onanop. Bamns J\b4 (sosre xr,rMcKJraAa) I 1 140,00
t4 Bogonporo4 yn Arpapnar 1.9 10 416,00
l5 Bo4onpono,q yn CnuAepcKoro 2,9 2166,00

387 186.00
T6 Anrnrarenr A- 1 08 (reneparop) 1 11 081.00
t7 9n.cBepJlo 1 388.00
l8 Koppexrop ra3a (rcnnonoft cv€r.rIa ) I 45 619.00
19 3n.cznoaoft ruur I 190.00
20 Cranox qnpxynspHrtri I 456.00
2l Cranor CK-3 I I 179,00
22 Cranor I{nprympnrrfi I 494,00
23 KopuoAlro6nlra I 760,00
24 Toxapnrrft crQnor I I 064.00
25 Eeronocrraecr,rreJrb I 2 485.00
26 Koren BoAorrarpesarerbHrrft , I 59 907,00
27 Korranrrorep (yroumerronannrrfi ) I 16 701,00
28 Oarc Panasonik I 3 724,00
29 Errarocu 25rra3 1 1 965,00
30 pegepsyap 53r,r3 1 4 085,00
31 Arperar er/nacocnrrfi 3UB 8-25-10 2 54 082,00
a1̂/ Hncnc qrnerq'r (-[Fl

33 Perynrropbr AaBJreHrnrl 4 55 100"00
34 Moroxoca 1 8 26s,00

Agararcrb Arrf, MoroKocbr - 6900 pv6. I
Bapa6au c necroft rr Hox AJrr MoroKocbr - 1365 pv6 1

35 Moronrrcorope3 B T. q.
1 9 237,00

,{nnrarern AJrf, MoroBbrcoKope3a- 5400 pv6 I
Illranra c qenHoft mr,rnoft AJrr MoroBsrcoKope3a - 3837 pv6 I

416 674.00
36 Tparrop T-25A05317 I 5 187.00
5l 3rcranarop ? 026-21 053 I 6 I 17 472.00
38 Agrouarrrulla VA3 -3303 2845 rpc I 15 341.00
39 florpygq,rr IIPCB -0,5 I 194,00
40 Tparrop xoneurnft T-40M, r\n 05315 AK I 0,00
41 flpuqen 426759, HoMep.3HaK KO 00068 I 0,00
42 Mycopoaog 3I,l[-130 KO 431 ]lbAK 8092 BB I 378 480,00

20 8s4.40
43 Opeaa 4 3 800,00
44 opr - 6ror 1245KII 1 3 746.80

-45 Parvra noqsope3a 1 3 583,40
46 IIIecrcpHs peAyKropa I 2276,20
47 lgpnxr peAyKropa 1 2 553.60
48 Kopnyc pelynropa I 2 994.40
49 Cnrnanr.rsarop ra3a (A\K) I 1 900.00

I{TOIO no cqeraM 4 783 809.40

Cnepeno c.qannbrMn 6yxra.nrepcnoro yqera, KoJrurrecrBerrrrbrx rr cyMMapnbrx pacxoxAennft ner.

tlerrrpe MIrJrJrrroHa ceMbcor BoceMbAecrrr rptr rbrcflrr BoceMbcor AeBflTb py6.rreft 40 roneerc.